Premissiae die 10 Januarij 1844.

Nro 109. Imminens jejunium quadragesimale commovet Nos, ut instructiones annis elapsis hac ratione emanatas memoriae revocantes. Venerabilem Clerum Dioecesenum ad strictam observationem sequentium obligare non intermittamus: — Die Dominicæ aut festiva proxima, Rectores Ecclesiarum Dioeceseos Nostræ sermonem facient ad populum de gravi hoc Ecclesiae præcepto, salutares jejunii commonorabunt fructus nec mortis obligationem, qua omnes fideles ad strictam jejunii observationem tenentur. Sub uno autem edocebunt fideles, dispensationem gratis concessam esse omnibus iis, qui debilitate opresso aut senio proiecti aut alias justas habuerint rationes eandem expetendi. Praesentibus itaque omnibus Ecclesiarum Rectoribus necessarium impertimur facultatem petentes dispensandi, si rationabiles quaepiam id susserint causæ. Sequentes vero conditiones adimplendas esse volumus:

- Dispensatio quoad quantitatem minime conceditur, quoad qualitatem relinquitur prudentia pastorali.
- Excipiuntur dies Mercurii, Veneris et Sabbathi, quibus dispensatio absque gravi ratione non concedatur, eadem restrictio observanda quoque prima hebdomada a die Cinerum ad Dominicam I. Quadragesimæ, et hebdomada magna a Feria IV. usque ad finem hebdomadis.
- Gratiam dispensationis obtinentes obligantur ad varia pietatis christianæ officia, eleemosynam, orationem, infirmorum visitationem; poterit quoque injungi quotidiana recitatio Psalmi poenitentialis: Miserere mei Deus etc. aut alijs congruae orationis.
- Omnes Curati, Administratores et Cooperatores Ecclesiarum dispensatione pro persona sua indigentes, expelant illam a Decanis respectivis, Decani vero ad Nos tempestive hoc in negotio recurrent. Pariter et Conventus Religiosorum et Monialium pro obtainenda dispensatione Nobis supplices fiant.

Hac sub occasione notum fit Clero Venerabili, quod Confessio Paschalis anno currenti poterit inchoari jam Dominicam III. Quadragesimæ et terminari Dominicam IV. post Pascha, ad quae necessarium impertimur facultatem.

FRANC. XAV. EPPUS.

Ex Consistorio Eppuli r. l.
Premissiae die 18 Januarij 1844.

Adalbertus Dziama,
Cancellarius.